
 

 

I.M.  LICEI “TOMMASO CAMPANELLA” 
SCUOLA CAPOFILA DI AMBITO 2 REGIONE CALABRIA PROVINCIA DI COSENZA 

LICEI : SCIENTIFICO-CLASSICO-LINGUISTICO-SCIENZE UMANE–SCIENZE APPLICATE- ECONOMICO SOCIALE– MUSICALE- COREUTICO 

Via Annunziata, 4 – 87021 Belvedere Marittimo (CS) – C.F. 82001110780 – C.U. Fatturazione elettronica: UFYZMO 

Tel/fax: 0985 82409 siti: www.liceibelvedere.gov.it – www.liceobelvedere.gov.it/capofila  
e-mail :cspm070003@istruzione.it  pec:cspm070003@pec.istruzione.it 

 

Prot. 2674 del 20/04/2018 

 

 

 I L   D I R I G E N T E    S C O L A S T I C O 
 

dell’Istituto Magistrale Statale I Licei “T. Campanella” di Belvedere M.mo 

 

Vista  la Circolare n. 3 prot. n. 2565 del 14/01/2015 del MEF inerente l’indicatore di 

tempestività dei pagamenti 

 

D E T E R M I N A    

 

Di avvenuta pubblicazione,  in data 20/04/2018, dei dati relativi ai pagamenti del primo trimestre 

2018 sul sito della scuola, nella sezione Amministrazione trasparente – categoria Indicatore 

tempestività dei pagamenti 

Dai calcoli effettuati l’Indicatore dei pagamenti su base trimestrale risulta che i pagamenti sono 

avvenuti mediamente in anticipo rispetto alle scadenze previste. 

 

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE 

FATTURE  

TRIMESTRE Numero Fatture Importo Pagato 

Tempo medio (MEDIA PONDERATA 

SU BASE TRIMESTRALE) di 

pagamento 

 in gg. 

1° TRIMESTRE 21 22.676,86 -18,30 

 

          

Il Dirigente Scolastico  

   Maria Grazia  Cianciulli 

          


		2018-04-20T08:59:14+0200
	CIANCIULLI MARIA GRAZIA
	undefined




